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Peab bygger nya lokaler för provning och 
slutkontroll i Örnsköldsvik 
 
Peab har fått ytterligare uppdrag för BAE Systems Hägglunds AB i Örnsköldsvik. Projektet 
omfattar nya lokaler för provning och slutkontroll. Kontraktssumman för den nya ordern är 258 
miljoner svenska kronor.  
 
Peab bygger sedan tidigare provhallar och kontor i Örnsköldsvik åt BAE Systems Hägglunds AB, en 
global aktör inom försvarsindustrin. I ursprungskontraktet finns flera optioner för avrop på ytterligare 
uppdrag som nu delvis fallit ut.  

– Peab har lång erfarenhet att arbeta med både stora industriprojekt i norra Sverige samt med projekt 
med höga säkerhetskrav. Vi ser därför fram emot att fortsätta att arbeta i Örnsköldsvik och är stolta 
över att BAE Systems Hägglunds AB valt att utöka vårt uppdrag, säger Anders Gard, vd på Peab 
Industribyggnad i norr AB. 

– Vi är nöjda med samarbetet i våra pågående projekt och ser fram emot nästa steg vi tar med Peab 
för att skapa en inspirerande och funktionell arbetsmiljö för våra medarbetare. Vi möter en ökad 
efterfrågan och fokuserar hårt på att öka vår kapacitet och där har Peab nu ett viktigt och ansvarsfullt 
uppdrag att göra sitt. Med de nya byggnaderna tar vi ännu ett steg i vår expansion och fortsatta 
utveckling här i Örnsköldsvik, säger Peter Sedin, Director Operations på BAE Systems Hägglunds. 

Uppdraget är en totalentreprenad i samverkan. Det ursprungliga arbetet startade under våren 2025 
och projektet beräknas vara färdigställt under januari 2028. 

Kontraktssumman ingår i orderingången för det första kvartalet 2026. 
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För ytterligare information, vänligen kontakta: 
 
Peab Pressjour: pressjour@peab.se eller 010 456 86 00 

Juha Hartomaa, IR-chef Peab, 072 533 31 45  

 

 

 

 

 

Peab är Nordens samhällsbyggare med 12 000 medarbetare och en omsättning på 59 miljarder kronor. Med lokal 
närvaro och fokus på egna resurser utvecklar, anlägger och bygger vi vardagen där livet levs. Huvudkontoret 
finns i Förslöv på Bjärehalvön i Skåne. Aktien är noterad vid Nasdaq Stockholm. 

 

 



 2 (2) 

 

 

 

 

 

 

 

 


